
 

 

                                         U C H W A Ł A  NR XXVIII/319/2010  

                                         RADY  GMINY  W  LUBASZU 

                                         z dnia 30 czerwca 2010r. 

                                         w sprawie zaciągnięcia kredytu. 

 

 

 

 

                                   Na  podstawie art.18 ust.2 pkt 9 , ppkt c  oraz art.58 ust.1 ustawy  

     z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. Nr 142, poz.1591 z 2001r. 

     ze zmianami)  

 

 

 

R A D A   G M I N Y   W    L U B A S Z U 

                                                     uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1.1.   Zaciąga się w 2010r. kredyt długoterminowy w wysokości 1.200.000,00 zł 

            na realizację  inwestycji tj. budowę sali sportowej w Lubaszu ( przy gimnazjum).  

       2.  Prawnym zabezpieczeniem wierzytelności kredytodawcy z  tytułu udzielonego  

             kredytu stanowić będzie weksel in blanco. 

       3.  Środki na pokrycie spłaty kredytu  zaciągniętego na mocy niniejszej uchwały  

            pochodzić  będą z dochodów własnych gminy w poszczególnych latach spłaty. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubasz. 

  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U z a s a d n i e n i e 

                                                           do uchwały nr XXVIII/319/2010 

                                                            Rady Gminy w Lubaszu  

                                                            z dnia 30 czerwca 2010r. 

 

 

 

                              

                                                Sala sportowa w Lubaszu przy ul. Podgórnej 8 budowana jest 

w bezpośrednim sąsiedztwie gimnazjum. Program funkcjonalno-użytkowy tego obiektu 

przewiduje korzystanie zeń przez uczniów gimnazjum, szkoły podstawowej  ,a także  osób 

niezwiązanych z edukacją. Obiekt ma charakter wielofunkcyjny. Może spełniać rolę sali 

widowiskowej. Posiada widownie na ponad 250 osób , w tym przewidziano miejsca dla osób 

niepełnosprawnych. Możliwości korzystania z areny sportowej również dostosowano dla 

osób poruszających się na wózkach .Wydzielono w tym celu specjalną szatnię i blok 

sanitarny ze specjalnym wyposażeniem. 

Hala główna wyposażona jest w :boisko do gry w piłkę ręczną, nożną halową, boisko do gry 

w piłkę koszykową, boisko do gry w piłkę siatkową i tenisa. Możliwe będzie także 

uprawianie wspinaczki oraz ćwiczeń gimnastycznych. Hala  ma następujące wymiary: 

dł.45m,szer.28m H-użytkowa ponad 9 m. Pod widownią usytuowano 4 szatnie dla 

sportowców ,pomieszczenia instruktorów ,magazynek sprzętu medialnego oraz dwa bloki 

sanitarne. W bezpośrednim sąsiedztwie  sali znajduje się magazyn sprzętu sportowego. 

Budowę obiektu rozpoczęto w czerwcu 2009r. a planowane zakończenie budowy 

przewidziano na koniec bieżącego roku ; finansowanie natomiast do 2011r.  

W budżecie gminy 2010r. zaplanowano realizację inwestycji w części z kredytu stąd też 

zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

 

 

 


